


куриные голени, 
запечённые 
в хрустящей 
панировке
• курине голени — 6 шт.
• куриные яйца — 2шт.
• мука — 2 ст.л.
• панировочные сухари — 50 г
• растительное масло — 50 мл
• паприка — 1 ч.л.
• молотый чёрный перец, 
• соль

1. Яйца слегка взбейте с солью и специями. Добавьте муку и 
перемешайте. 
2. Голени обмакните в кляр, обваляйте в панировочных су-
харях и обжарьте в раскаленном масле на быстром огне 3-4 
минуты. 
3. Переложите куриные голени на противень, застеленный 
пергаментной бумагой, и запекайте полчаса в духовке, разо-
гретой до 200 градусов.

ГОЛЕНЬ
ЦЫПЛЁНКА 
ОХЛАЖДЁННАЯ  
800—1000 Г 20990

−13%

23998

СЫР
БУТТЕРЧИЗ 
ФЕРМЕРСКИЙ 
СЕМЁНИШНА 
100 Г

ШАМПИНЬОНЫ
РЕЗАНЫЕ 
FRESH NETTO
400 Г

быстрое и вкусное

СЫР
ЧЕДДЕР 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

МАСЛИНЫ
БЕЗ КОСТОЧКИ 
BONDUELLE 
300 Г

МАСЛО
КИСЛОСЛИВОЧНОЕ, 82 % 
НЕСОЛЕНОЕ 
PRESIDENT, 180 Г

ГОРЧИЦА
ЗЕРНИСТАЯ 
ПРЕМИУМ 
МАХЕЕВЪ, 190 Г

14990
199,98

−25%

19990
289,98

−31%

6990
99,98

−30%

6900
79,98

−13%

19990
289,98

−31%

5990
99,98

−40%



СВИНИНА
ЛОПАТКА 
БЕЗ КОСТИ 
ОХЛАЖДЁННАЯ 
1 КГ

29990

−23%

38998

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
РАФИНИРОВАННОЕ 
C ОЛИВКОВЫМ, НЕРАФИНИР.
ALMADOR,  0,75 Л

МОЛОКО
3,5 % 
СИБИРЖИНКА 
0,93 Л

КЕТЧУП
АДМИРАЛ 
БАЛТИМОР 
260 Г

ГОРЧИЦА
РУССКАЯ 
РУССКИЙ АППЕТИТ 
200 Г

МАКАРОНЫ
РОЖКИ, ПЕРЬЯ 
ПАСТА 
VENETA, 400 Г

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ, ЭКСТРА 
АЛТАЙСКАЯ СКАЗКА 
800 Г 

сочные отбивные 
из свинины
• Свинина — 400 г
• Яйцо — 2 шт.
• Молоко — 50 мл
• Мука — 4 ст.л.
• Горчица — 1 ст.л.
• Перец черный — 0.5 ч.л.
• Масло растительное — 70 мл
• Соль — 3 щепотки

1. Промыть свинину. Если мясо одним куском, нарезать 
на порционные отбивные. Лишнюю влагу с мяса убрать 
бумажным полотенцем с двух сторон.
2. Накрыть мясо пищевой плёнкой. Отбить свинину с двух 
сторон. Посолить и поперчить.
3. Помазать отбивные горчицей с двух сторон. На один 
большой кусок мяса - 1 чайная ложка горчицы.
4. Взбить 2 небольших яйца с добавлением 50 мл молока 
или сливок. Масса должна стать однородной, это будет 
основа для кляра. Высыпать муку на плоскую тарелку.
Обвалять отбивные в муке с двух сторон, чтобы мука по-
крывала всю поверхность мяса.
5. Окунуть отбивную с мукой в яичную смесь с двух сто-
рон и сразу перейти к этапу обжаривания.
6. Выложить отбивную в сковороду с хорошо прогретым 
растительным маслом. Примерно 3 минуты одну сторону 
на среднем огне.
7. Снять сочные отбивные в кляре с огня, мясо может дать 
немного сока. Но на тарелке не должно быть сукровицы 
от свинины.

быстрое и вкусное

11990
169,98

−29%

5990
79,98

−25%

6990
129,98

−46%

4990
69,98

−29%

6990
84,98

−18%

4490
59,98

−25%



 

готовимся и заготавливаем

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
РАФИНИРОВАННОЕ 
ЗЛАТО  
1 Л

9990

−28%

13998

ПРИПРАВА
ДЛЯ ЗАСОЛКИ 
ОГУРЦОВ, ПОМИДОРОВ 
ТРАПЕЗА, 30 Г

ТМИН
ПЯТЬ ПОВАРОВ 
10 Г

СЕМЕНА 
УКРОПА 
МАГИЯ ВОСТОКА 
10 Г

КИСЛОТА
ЛИМОННАЯ 
ТРАПЕЗА 
25 Г

ПРИПРАВА
ДЛЯ ЗАСОЛКИ ГРИБОВ 
МАГИЯ ВОСТОКА
25 Г

ПЕРЕЦ
ДУШИСТЫЙ ГОРОШЕК 
ПЯТЬ ПОВАРОВ 
10 Г

ЛИСТ ЛАВРОВЫЙ
ПРИПРАВЫЧ 
30 Г 

ГВОЗДИКА
ЦЕЛАЯ 
ПЯТЬ ПОВАРОВ 
10 Г

3990
49,98

−20%

990
12,98

−15%

4900
69,98

−28%

3490
49,98

−30%

1690
19,98

−15%

5990
79,98

−25%

1690
19,98

−15%

2490
29,98

−16%



 

готовимся и заготавливаем

КРЫШКА
МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 
TWIST-OFF
20 ШТ.

11990

−29%

16997

ДОСКА
РАЗДЕЛОЧНАЯ 
33*20 СМ. 

КРЫШКА
ДЛЯ КОНСЕРВИРОВАНИЯ 
СКО, 25 ШТ.

НОЖ 
КУХОННЫЙ 
ЧЁРНЫЙ 
20 СМ.

НОЖ 
КУХОННЫЙ 
СИНИЙ 
23,5 СМ.

КОНТЕЙНЕР
ДЛЯ ЗАМОРОЗКИ 
ХОЗЯЮШКА МИЛА 
1 Л. 5 ШТ.  

ДОСКА
РАЗДЕЛОЧНАЯ 
25*15 СМ.

НОЖНИЦЫ
КУХОННЫЕ 
ДЛЯ НАРЕЗКИ ЗЕЛЕНИ 
19 СМ.

ПОЛОТЕНЦЕ 
ВАФЕЛЬНОЕ 
ОВОЩИ 
35*60 СМ.

КРУЖКА
МЕРНАЯ 
0,5Л 
1 ШТ.

14990
199,98

−25%

5990
69,98

−14%

12990
179,98

−27%

7900
99,98

−20%

22990
299,98

−23%

9990
119,98

−16%

14990
199,98

−25%

9990
149,98

−33%

29990
399,98

−25%



 

свежее и полезное

НЕКТАРИН
АЗЕРБАЙДЖАН
1 КГ

АВОКАДО
ПЕРУ
1 ШТ.

ПЕРСИКИ
СРЕДНЯЯ АЗИЯ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

НЕКТАРИНЫ
СРЕДНЯЯ АЗИЯ
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

9990

17989

7990

Плод среднего 
размера содержит 
около 10 г чистой 

клетчатки

16990



свежее и полезное

НЕКТАРИН
БЕЛЫЙ
УЗБЕКИСТАН 
1 КГ

9990

Впервые они появи-
лись на территории 

современной Индии, 
именно оттуда они 

начали распростра-
няться по всему 

миру.

БАКЛАЖАНЫ
УЗБЕКИСТАН 
1 КГ

ГРИБЫ
СВЕЖИЕ
ШАМПИНЬОНЫ
300 Г

ТОМАТЫ
ЧЕРРИ
КРАСНЫЕ
РОССИЯ
1 КГ

17989 9990

9990 Шампиньоны обна-
ружили более 1 000 
лет назад. Первыми 

их нашли итальянцы, 
начали употреблять в 
пищу, а вскоре дога-
дались, что их можно 
выращивать и дома.



 

сытное и вкусное

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
АГРО-АЛЬЯНС
ЭКСТРА
5*80 Г

3990

−60%

9997

ХЛОПЬЯ
4 ЗЛАКА
PASSIM
400 Г

КРУПА
БУЛГУР
УВЕЛКА 
450 Г

СМЕСЬ ДЛЯ КУРИЦЫ 
С ЧЕСНОКОМ И ТРАВАМИ 
ДЛЯ КАРТОШКИ 
ПО-ДЕРЕВЕНСКИ
KNORR НА ВТОРОЕ, 27 Г

ЧИПСЫ
СЫРНЫЕ 
СТЕЙК БАРБЕКЮ 
PRINGLES, 110 Г

МУКА 
ПШЕНИЧНАЯ 
МАКFА 
2 КГ

РИС
СРЕДНЕЗЁРНЫЙ 
ДЛЯ ПЛОВА 
НАЦИОНАЛЬ 
900 Г

МАКАРОНЫ
SPAGHETTI, CAVATAPPI 
GRAND DI PASTA 
450 Г

КРУПА
ПШЕНИЧНАЯ 
АГРО-АЛЬЯНС 
КЛАССИК, 600 Г

19900
229,98

−13%

10999
129,90

−15%

7900
109,98

−27%

10990
129,98

−15%

11990
139,98

−14%

5990
79,98

−25%

5990
89,98

−33%

3490
59,98

−42%



сытное и вкусное

ГОРОШЕК 
КУКУРУЗА
HEINZ
400 Г

ГОВЯДИНА
ТУШЁНАЯ 
МАВР 
338 Г 

ЛЕЧО
ЗАКАРПАТСКОЕ 
ДЯДЯ ВАНЯ 
460 Г

ОГУРЦЫ
КОРНИШОНЫ
РОСТ 
350 Г 

ОЛИВКИ
BONDUELLE
300 Г 

ПАШТЕТ
С ГОВЯЖЕЙ  
ИЗ ГУСИНОЙ ПЕЧЕНИ 
НАМЕ 
75 Г

МАЙОНЕЗ
ГАСТРОНОМ 
ПРОВАНСАЛЬ 
816 Г 15990

−16%

18998

ХЛЕБЦЫ
ЕЛИЗАВЕТА 
80 Г

ФАСОЛЬ 
ПЕЧЁНАЯ 
ПО-ДОМАШНЕМУ 
ДЯДЯ ВАНЯ 
480 Г 

7990
119,98

−33%

15990
189,98

−16%

10990
139,98

−21%

8990
109,98

−18%

4990
79,98

−37%

4490
69,98

−36%

14990
179,98

−17%

14990
199,98

−25%



доброе и полезное

СЫР ПЛАВЛЕНЫЙ 
СЛИВОЧНЫЙ, С ЛИСИЧКАМИ 
ТОСТЫ 
VIOLA, 140 Г

СЫР ПЛАВЛЕНЫЙ
МААСДАМ, 8 ДОЛЕК 
КЛАССИЧЕСКАЯ КОЛЛЕКЦИЯ
PRESIDENT
140 Г

СЫР
С АРОМАТОМ ТОПЛЁНОГО 
МОЛОКА, ЧЁРНЫЙ ПРИНЦ 
СЫРНАЯ ДИНАСТИЯ, 200 Г 

СЫР
ЛЁГКИЙ, В РАССОЛЕ 
ФЕТАКСА 
275 Г

СЫР
LAME, GOLD
PARMESAN 
180 Г

СЫР
ТИЛЬЗИТЕР, НАРЕЗКА 
OLDENBURGER, 125 Г

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ, ВОЗДУШНЫЙ 
С ЗЕЛЕНЬЮ, С ГРИБАМИ 
САВУШКИН, 150 Г

СЫР 
СОЧИНСКИЙ 
КОСА БЕЛАЯ, КОПЧЁНЫЙ 
СИБИРСКИЙ БАРС, 100 Г 

СЫР
КЛАССИЧЕСКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г 14990

−46%

27998

9990
139,98

−29%

9990
139,98

−29%

9990
139,98

−29%

11990
159,98

−25%

24990
349,98

−29%

9990
139,98

−29%

17990
249,98

−28%

16990
229,98

−26%



ещё больше 
интересного

доброе и полезное

РЯЖЕНКА
3,2 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 Г

КЕФИР
1 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
850 Г 

ТВОРОГ
5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
450 Г

СМЕТАНА
30 % 
ПО-ДОМАШНЕМУ 
СЕМЁНИШНА, 300 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
180 Г

СЛИВКИ
11 %  
PARMALAT 
500 МЛ

СМЕТАНА 
15 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
350 Г

СЛИВКИ
КОКОСОВЫЕ 
AROY-D
0,56 Л

14990

−17%

17998

6990
94,98

−26%

9990
119,98

−17%

12990
169,98

−24%

26990
399,98

−33%

6990
99,98

−30%

8990
109,98

−18%

13990
189,98

−26%

ТВОРОГ
2 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
220 Г

7990
109,98

−27%



 

доброе и полезное

СМЕТАНА
10 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
300 Г 

5990

−25%

7998

ПРОДУКТ 
ТВОРОЖНЫЙ 
ЗЕРНЁНЫЙ  
С КЛУБНИКОЙ 
С МАЛИНОЙ 
ПРОСТОКВАШИНО, 140 Г

ТВОРОГ
9 % 
PRESIDENT
220 Г

СЛИВКИ
20 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
500 Г

ТВОРОГ
МЯГКИЙ, 5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
130 Г

МОЛОКО
СГУЩЁНОЕ, ЦЕЛЬНОЕ 
С САХАРОМ 8,5 % 
ГОСТ, БАТЬКИН РЕЗЕРВ 
380 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, 5 % 
ЗЕРНЁНЫЙ
ПРОСТОКВАШИНО 
130 Г

КОКТЕЙЛЬ
МОЛОЧНЫЙ 
КЛУБНИКА, ШОКОЛАД  
ДЕПИ, 200 Г

ЙОГУРТ АНАНАС 
МАНГО/СЕМЕНА ЧИА 
БАНАН/ЗЛАКИ 
ПЕРСИК/МАРАКУЙЯ 
EPICA, 130 Г

БИОЛАКТ
ДЕТСКИЙ 
ТЁМА 
208 Г

3990
49,98

−20%

4990
59,98

−17%

3990
59,98

−33%

14990
189,78

−21%

6990
84,98

−18%

6990
89,98

−22%

15990
217,78

−27%

3490
49,98

−30%

11990
169,98

−29%



доброе и полезное

МОРОЖЕНОЕ
ЭСКИМО 
СЛАВИЦА 
ЮМКА, 70 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР НА СЛИВКАХ 
В ШОКОЛАДНОЙ 
ГЛАЗУРИ С АРАХИСОМ 
СЛАВИЦА, 85 Г

ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ 
КЛУБНИКА/БАНАН 
МАЛИНА  
МАМА ЛАМА 
200 Г

ЙОГУРТ ГРАНОЛА 
С ИЗЮМОМ И КЛЮКВОЙ 
С КУРАГОЙ И ПЕЧЕНЫМ 
ЯБЛОКОМ 
ПРОСТОКВАШИНО 
133 Г

БИСКВИТ
ШОКОЛАДНЫЙ БРАУНИ 
С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 
И КАРАМЕЛЬЮ 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
40 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ 
ЧЕРНИКА, КИВИ  
С ШОКОЛАДОМ 
МАНГО/МАРАКУЙЯ 
КЛУБНИКА 
ДАНИССИМО  
130 Г

4490

−25%

5998

ПРОДУКТ ЙОГУРТНЫЙ 
КЛУБНИКА/ЯБЛОКО/
ГРУША 
ВИШНЯ/ГРУША/ВАНИЛЬ 
СУПЕРЭКСТРА 
FRUTTIS, 115 Г

ПУДИНГ 
ШОКОЛАДНЫЙ 
ВАНИЛЬНЫЙ 
КАРАМЕЛЬНЫЙ 
ЭРМИГУРТ 
100 Г

СЫРОК ГЛАЗИРОВАН. 
С КЛЕНОВЫМ СИРОПОМ 
И ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ 
С ОРЕХАМИ ФИСТАШКИ  
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
50 Г

МОРОЖЕНОЕ
С ПЕЧЕНЬЕМ 
СЭНДВИЧ 
ОRЕО 
76 Г

МОРОЖЕНОЕ
КРЕМ-БРЮЛЕ 
КУБАНСКАЯ ЛАКОМКА 
КОРОВКА 
ИЗ КОРЕНОВКИ, 90 Г

5990
79,87

−25%

4490
59,98

−25%

4990
59,98

−17%

5490
69,98

−22%

7990
129,98

−39%

3490
44,98

−22%

2490
34,98

−29%

8990
109,98

−18%

6990
84,98

−18%

8990
129,98

−31%



 

речное и морское

КЕТА
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ  
ФИЛЕ-КУСОК 
РУССКОЕ МОРЕ 
150 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ В МАСЛЕ С УКРОПОМ 
С ДЫМКОМ, ПО-ЦАРСКИ 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ 
200 Г

ФОРЕЛЬ
СЛАБОСОЛЁНАЯ 
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ 
ФИЛЕ-ЛОМТИКИ 
ДЕЛСИ, 100 Г

САЛАТ 
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 
С КАЛЬМАРАМИ 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ
250 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
РЫБАЦКАЯ 
ДЕЛСИ 
200 Г

19990

−29%

27989

КАЛЬМАР  НЕЖНЫЙ 
В МАЙОНЕЗНОЙ ЗАЛИВКЕ
ПИКАНТНЫЙ
В ОСТРОЙ ЗАЛИВКЕ 
С ЧЕСНОКОМ 
И СОУСОМ ЧИЛИ 
МОРСКОЕ ЦАРСТВО 
180 Г

МИДИИ
В МАСЛЕ 
ДЕЛСИ 
150 Г

МЯСО
КРАБОВОЕ, САЛАТНОЕ 
ОХЛАЖДЁННОЕ 
РУССКОЕ МОРЕ, 200 Г

ЛОСОСЬ
РУБЛЕНЫЙ 
КЛАССИЧЕСКИЙ 
PATE LE MARE
150 Г

12990
169,98

−24%

9990
189,98

−47%

11990
149,98

−20%

9990
139,98

−29%

7990
109,98

−27%

9990
169,98

−41%

9990
119,98

−17%

18990
239,98

−21%



мясное и сытное

 

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
ШВАРЦЕР 
ПАПА МОЖЕТ, 280 Г 

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ 
НОСТАЛЬГИЯ 
330 Г 9990

−38%

15989

КОЛБАСА
ПОЛУКОПЧЁНАЯ 
ПО-ТАТАРСКИ 
В БЕЛКОВОЙ ОБОЛОЧКЕ 
СПК, 350 Г

КОЛБАСА
СЫРОКОПЧЁНАЯ 
ВЕНЕТО/ТОСКАНА, НАРЕЗКА 
МЯСНАЯ ИСТОРИЯ 
100 Г 

КОЛБАСА
ВАРЕНАЯ, ГОВЯЖЬЯ 
ГОСТ 
АБАКАНСКИЙ МК 
400 Г

САРДЕЛЬКИ
С ГОВЯДИНОЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
400 Г

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ 
ДОКТОРСКАЯ 
ДЫМОВ 
450 Г

СОСИСКИ
МОЛОЧНЫЕ 
МИНИ, ГОСТ 
ДЫМОВ 
350 Г 

16990
299,98

−43%

10990
179,98

−39%

12990
189,98

−32%

14990
199,78

−25%

12990
179,97

−28%

14990
249,98

−40%

11990
179,98

−33%



 

бодрое и сладкое

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ, С АПЕЛЬСИНОВЫМ 
С КЛУБНИЧНЫМ, С ВИШНЁВЫМ 
КОНФИТЮРОМ 
ЯШКИНО, 137 Г

4990

−38%

7998

МИНИ-КРУАССАНЫ
С ШОКОЛАДНЫМ КРЕМОМ 
СО СЛИВОЧНЫМ КРЕМОМ 
ЯШКИНО 
180 Г 

ПРЯНИКИ
ЗЕБРА 
ЛЕБЕДЕВСКАЯ 
ПРОСТОЙ ВЫБОР 
350 Г 

ШОКОЛАД
БЕЛЫЙ, МОЛОЧНЫЙ 
ПОРИСТЫЙ 
ВОЗДУШНЫЙ  
85 Г

ПЕЧЕНЬЕ
ОВСЯНОЕ 
С ИЗЮМОМ 
ПОСИДЕЛКИНО 
310 Г

6990
89,98

−22%

БАРАНКА
ЯИЧНАЯ 
ЗАВОД АЛЁШИНА 
450 Г

МАРМЕЛАД
ЖЕВАТЕЛЬНЫЙ 
МЕДВЕЖАТА, ЗВЕРИ 
МИКС, КРУТОЙ МИКС 
FRUIT-TELLA, 70 Г

ВАФЛИ
ОРЕХОВЫЕ 
ШОКОЛАДНЫЕ 
ЯШКИНСКИЕ 
300 Г

КОНФЕТЫ
ЛАСТОЧКА 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ
МОРСКИЕ 
БАБАЕВСКИЙ
250 Г

8990
129,98

−31%

7990
119,98

−33%

5990
87,98

−32%

6990
89,98

−22%

6990
89,98

−22%

8990
129,98

−31%

11990
159,98

−25%



бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
МИНДАЛЬ/ИЗЮМ 
МИНДАЛЬ/ВАФЛЯ 
РОССИЯ 
ЩЕДРАЯ ДУША 
82 Г

КОФЕ
ORIGINAL
BUSHIDO
75 Г 4990

−58%

11998

29990

−55%

67998

КАРАМЕЛЬ
КЛУБНИКА СО СЛИВКАМИ 
КРАСНЫЙ ОКТЯБРЬ 
250 Г 

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
PLEASURE TESS 
100 ПАК.

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
AKBAR
25 ПАК.

ПЕЧЕНЬЕ
САХАРНОЕ, УТРЕННЕЕ 
МЁД И ФУНДУК 
МУЛЬТИ-ЗЛАКОВОЕ 
BELVITA, 225 Г

КОФЕ
МОЛОТЫЙ, АРАБИКА 
БАВАРСКИЙ ШОКОЛАД 
ИРЛАНДСКИЕ СЛИВКИ 
ЖОКЕЙ, 150 Г

НАПИТОК ЧАЙНЫЙ 
ПРИЯТНАЯ ЛЁГКОСТЬ 
ЧАБРЕЦ С ДУШИЦЕЙ 
KONIGIN HERBARIUM
20 ПАК.

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ 
КУХМАСТЕР 
ЗОЛОТАЯ СИМФОНИЯ 
230 Г

КОФЕ
GOLD
NESCAFE
95 Г

6990
119,98

−42%

19990
299,98

−33%

27990
499,98

−44%

6990
89,98

−22%

9990
149,98

−33%

4990
89,98

−45%

27990
379,98

−26%

7999
99,98

−20%



сладкое и свежее

СОК
ЯБЛОКО 
ГРУША С МЯКОТЬЮ 
ЯБЛОЧНО-ВИНОГРАДНЫЙ 
САДЫ ПРИДОНЬЯ, 1 Л

8990

−25%

11998

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
ENERGY 
FLASH UP, 0,5 Л

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
ГАЗИРОВАННАЯ 
BORJOMI, 0,5 Л

СОК
ЯБЛОКО 
BARINOFF 
0,25 Л

НЕКТАР
МУЛЬТИФРУКТ 
ЯБЛОКО 
ДОБРЫЙ  
0,3 Л

НЕКТАР
МУЛЬТИФРУКТ 
ЯБЛОЧНЫЙ 
ДОБРЫЙ, 2 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
КОЛА БЕЗ САХАРА 
ЧЕРНОГОЛОВКА 
2 Л

НАПИТОК
ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ 
МАНГО
RICH, 0,5 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ
COLA
ДОБРЫЙ, 0,33 Л

8990
119,97

-25%

7990
99,98

−20%

5490
67,98

−19%

5490
69,98

−22%

19990
249,97

−20%

4990
59,97

−12%

5490
69,98

−22%

10990
119,98

−15%



лёгкое и пенное

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
ROYAL KRUSOVICE 
0,45 Л 5990

−20%

7488

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
BRAHMA, 0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
PILSENER EDELMEISTER 
0,5 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
MUNCHEN
SPATEN, 0,45 Л

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
КРЕПКОЕ, ОХОТА 
1,25Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ, № 0 
ГРЕЙПФРУТ 
БАЛТИКА, 0,33 Л

НАПИТОК
СВЕТЛЫЙ, НА ОСНОВЕ ПИВА 
KRONENBOURG 1664 BLANC 
0,45 Л

НАПИТОК 
ПИВНОЙ 
BUD
0,45Л

ещё
больше
интересного

НАПИТОК
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ 
ГАЗИРОВАННЫЙ 
ЯГОДНО-МЯТНЫЙ, PUNCH 
NIRVANA, 0,33 Л

11990
149,88

−20%

3990
49,88

−20%

4990
71,29

−30%

7990
114,14

−30%

9990
129,98

−23%

8990
112,38

−20%

6990
89,98

−22%

9990
137,38

−27%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



лёгкое и игристое

ВИНО
БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА 
0,7 Л

37990

−50%

75980

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
ARCA DE NOE 
0,75 Л

НАПИТОК ПЛОДОВЫЙ 
ГАЗИРОВАННЫЙ, РОЗОВОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
LIMITED, ROSE 
BOSCA, 0,75 Л 

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ 
PINOT GRIGIO
DELLE VENEZIE, 0,75 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ
БРЮТ 
ЛЕВЪ ГОЛИЦЫНЪ, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
TBILIRANI, ORIGINAL 
KINDZMARAULI 
0,75 Л

32990
412,38

−20%

49990
999,80

−50%

49990
999,80

−50%

ВИНО
ИГРИСТОЕ, КРАСНОЕ 
СЛАДКОЕ, LAMBRUSCO 
TABUCHI, 0,75 Л

34990
699,80

−50%

44990
899,80

−50%

39990
571,29

−50%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



терпкое и крепкое

ВОДКА
ХЛЕБ И СОЛЬ 
ТРАДИЦИОННАЯ 
0,5 Л 29990

−30%

42843

ещё
больше
интересного

НАПИТОК
СПИРТНОЙ 
SPICED BELL’S 
0,5 Л 

КОНЬЯК
3 ЗВЕЗДЫ 
TRAVEL, СТАРЕЙШИНА 
0,25 Л 

НАПИТОК ПЛОДОВЫЙ 
ГАЗИРОВАННЫЙ, РОЗОВОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ 
LIMITED, ROSE 
BOSCA, 0,75 Л 

ВОДКА
ARCTIC ICE 
ХАСКИ 
0,5 Л

ВИСКИ
SCOTCH TERRIER 
0,5 Л

ДЖИН
WHITE QUEEN 
0,5 Л

ЛИКЁР
ДЕСЕРТНЫЙ 
JAGERMEISTER 
0,7 Л

169990
2615,23

−35%

54990
687,35

−20%

34990
437,38

−20%

39990
499,88

−20%

31990
457,00

−30%

99990
1999,80

−50%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

ПОРОШОК
СТИРАЛЬНЫЙ 
AUTOMATIC
KALYON
3 КГ

ГЕЛЬ
ДЛЯ ДУША 
РОЗОВЫЙ ВИНОГРАД, КОКОС  
ПЕРСИК, ПАПАЙЯ 
ADELAIDE, 400 МЛ

АНТИПЕРСПИРАНТ
ДЛЯ ЖЕНЩИН, КОКОС 
НЕЖНОСТЬ ПУДРЫ 
НЕЖНОСТЬ ЛЕПЕСТКОВ 
СПРЕЙ,DOVE, 150 МЛ

СРЕДСТВО
ДЛЯ КУХНИ 
АНТИ-ЖИР
AZELIT 
600 МЛ

КОНДИЦИОНЕР
ДЛЯ БЕЛЬЯ 
ЗОЛОТАЯ ОРХИДЕЯ 
СУПЕРКОНЦЕНТРАТ
BIS, 900 МЛ

ПРОКЛАДКИ
ЕЖЕДНЕВНЫЕ 
NORMAL, ACTIVE DEO  
KOTEX, 48 ШТ.

ОПОЛАСКИВАТЕЛЬ
ДЛЯ РТА 
ДВОЙНАЯ МЯТА 
R.O.C.S, 250 МЛ

ЗУБНАЯ ПАСТА
ТОТАЛ КЭА 
ГЛУБОКОЕ ОЧИЩЕНИЕ 
МГНОВЕННЫЙ ЭФФЕКТ 
SENSODYNE, 75 МЛ

39990

−20%

49998

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ, БЕЛАЯ 
DELUXE, ZEWA 
3 СЛ. 8 ШТ.

19990
349,98

−43%

24990
299,98

−17%

24990
349,98

−29%

22990
279,98

−18%

19990
249,98

−20%

17990
249,98

−28%

27990
349,98

−20%

19990
249,98

−20%

Стиральный порошок 
Kalyon гарантирует 
тщательную очистку всего 
вашего белья.
В то же время, благодаря 
своей улучшенной 
формуле удаляет сложные 
пятна с вашей одежды. 
Обеспечивает очень 
бережную очистку любого 
белья белого и светлого 
цветов.



Кошка без усов, как 
человек без рук. На 
кончиках усиков 
находятся нервные 
окончания, бла-
годаря которым 
кошки могут опре-
делять температу-
ру, расстояние и 
даже направление 
ветра.

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК 
КУРИЦА 
ГОВЯДИНА 
PURINA ONE
75 Г

2490

−29%

3489

для мохнатых и усатых

КОРМ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
ГОВЯД/КАРТОФ/ГОРОХ 
В ПОДЛИВЕ 
МИНИ, PURINA ONE, 85 Г 

КОРМ 
ГОВЯДИНА/КРОЛИК 
КУРИЦА/ИНДЕЙКА 
ЛОСОСЬ, ТЕЛЯТИНА/ЯЗЫК 
PLEASURE, SHEBA, 75 Г

КОРМ ДЛЯ КОШЕК 
С ИНДЕЙКОЙ И ЗЛАКАМИ  
С ГОВЯДИНОЙ И ПШЕНИЦЕЙ 
PURINA ONE, 750 Г

КОРМ
ДЛЯ ЧУВСТВИТЕЛЬНЫХ
И СТЕРИЛИЗОВАННЫХ 
КОШЕК, ИНДЕЙКА, КУРИЦА 
PERFECT FIT, 650 Г

КОРМ
С КУРИЦЕЙ, С МОРКОВЬЮ 
ЛОСОСЬ/ТРЕСКА, В ЖЕЛЕ 
SENSATIONS FELIX
75 Г 

КОРМ
ГОВЯДИНА/ГОЛУБИКА
ИНДЕЙКА/КЛЮКВА 
IMMUNITY
PERFECT FIT, 580 Г 

2490
34,98

−28%

2990
42,98

−42%

34990
449,98

−22%

34990
529,98

−33%

29990
389,98

−33%

2090
34,98

−40%



ФАРШ
НАТУРАЛЬНЫЙ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
ИНДИ, 500 Г

ЧЕБУПИЦЦА
ПЕППЕРОНИ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
250 Г 

ШАШЛЫК
ИЗ СВИНИНЫ 
ТРАДИЦИОННЫЙ 
СЕЛЬТОРГ, 1 КГ

КОТЛЕТКИ
ВАТРУШКА 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
ВКУСНОЯРОВО, 250 Г

ВАРЕНИКИ
С КАРТОФЕЛЕМ И ЛУКОМ 
УЯРСКИЙ МК 
800 Г

ПЕЛЬМЕНИ 
КЛАССИЧЕСКИЕ 
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
1 КГ

МИНИ-КОЛБАСКИ
КУРИНЫЕ, КУРБАСКИ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
ТРОЕКУРОВО, 450 Г

НАГГЕТСЫ НАГЕТОСЫ 
СОЧНАЯ КУРОЧКА 
В ХРУСТЯЩЕЙ ПАНИРОВКЕ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА, 250 Г

мясное и сытное

КРЫЛО
КУРИНОЕ 
В МАРИНАДЕ БАРБЕКЮ 
ОХЛАЖДЁННОЕ 
1 КГ

24990

−29%

34990

12990
159,98

−19%

10990
129,98

−15%

16990
209,98

−19%

12990
199,98

−35%

27990
419,80

−33%

23990
269,98

−11%

12990
179,98

−28%

34990
399,80

−12%

Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

ВСЕ АКЦИИ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ
НА САЙТЕ WWW.KRASYAR.RU
Верстка: РПК Реклама КРК
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